
М И Н И С Т Е Р С Т В О  С Е Л Ь С К О Г О  Х О ЗЯ Й С Т В А  
Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования

Отдел ДОУ, приёмная комиссия, УМУ, 
управление кадров, бухгалтерия, научная 
библиотека, медпункт, военный учебный 
центр при ГУЗ, хозяйственный отдел, 
отдел по международным связям, 
студенческие общежития № 1; 2, 
деканаты

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 
УНИВЕРСИТЕТ 

ПО ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВУ

С.УП 01 L L

ПРИКАЗ
.№  i l l  Щ___

по приёмной комиссии

В соответствии с пунктом 116 Правил приёма на обучение по образовательным 

программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Государственный 

университет по землеустройству» на 2019/20 учебный год, утверждённых приказом 

ректора от 27.09.2018 № 02-08/105,

Приказываю:
Зачислить с 01.11.2019 года на первый курс заочной формы обучения на 

бюджетной основе по направлению подготовки 21.03.02 Землеустройство и кадастры 

профилю Кадастр недвижимости на основные места в рамках контрольных цифр 

приёма следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

1. Ковальчук Екатерину
Андреевну

2. Казакову Александру
Алексеевну

3. Коротчаева Егора Дмитриевича
4. Карпову Анастасию Дмитриевну
5. Корнаухову Полину Павловну
6. Кукалева Пётра Сергеевича
7. Кузнецову Наталью Сергеевну
8. Флеглер Олесю Игоревну
9. Гурову Марию Александровну
10. Кондрашевского Алексея

Алексеевича
11. Животову Антонину Андреевну
12. Мякишеву Полину Анатольевну
13. Макарову Наталию Дмитриевну

265 (Двести шестьдесят пять баллов)

245 (Двести сорок пять баллов)

240 (Двести сорок баллов)
239 (Двести тридцать девять баллов)
239 (Двести тридцать девять баллов)
236 (Двести тридцать шесть баллов)
234 (Двести тридцать четыре балла)
233 (Двести тридцать три балла)
231 (Двести тридцать один балл)
230 (Двести тридцать баллов)

218 (Двести восемнадцать баллов)
217 (Двести семнадцать баллов)
216 (Двести шестнадцать баллов)



14. Коновалова Равиля 
Эльгезаровича

214

15. Стаханову Александру 
Андреевну

214

16. Ерхову Викторию 
Александровну

213

17. Максимова Михаила 
Алексеевича

213

18. Громову Екатерину Антоновну 212
19. Захаркину Милену Сергеевну 210
20. Дружкову Валерию Андреевну 208
21. Матюшенко Марию 

Александровну
203

22. Бондаренко Ксению Валерьевну 199
23. Корнееву Елену Михайловну 197
24. Горшкову Марию Сергеевну 192
25. Артемова Евгения 

Александровича
192

26. Кондратьева Антона 
Сергеевича

190

27. Кузнецову Юлию Алексеевну 189
28. Забродину Ирину 

Александровну
188

29. Перелыгину Светлану 
Степановну

187

30. Аверичева Глеба Игоревича 186
31. Соловьеву Юлию Алексеевну 184
32. Калинину Александру 

Александровну
181

33. Буробина Ивана Дмитриевича 176
34. Числова Ивана Ильича 175
35. Фетисову Надежду Михайловну 174
36. Поликарпову Ксению Игоревну 174
37. Хайруллина Рината

Рамисовича
174

38. Самохину Ксению 
Александровну

170

39. Жуляеву Анастасию Андреевну 170
40. Кура ко Анну Николаевну 170
41. Кирюкова Артема Алексеевича 168
42. Кучерову Кристину Олеговну 166
43. Бондарева Михаила 

Дмитриевича
164

44. Жаркова Илью Андреевича 163
45. Медведеву Анастасию

Геннадьевну
162

46. Смирнову Дарью Олеговну 162
47. Гузя Дмитрия Александровича 161

(Двести четырнадцать баллов)

(Двести четырнадцать баллов)

(Двести тринадцать баллов)

(Двести тринадцать баллов)

(Двести двенадцать баллов) 
(Двести десять баллов)
(Двести восемь баллов)
(Двести три балла)

(Сто девяносто девять баллов) 
(Сто девяносто семь баллов)
(Сто девяносто два балла)
(Сто девяносто два балла)

(Сто девяносто баллов)

(Сто восемьдесят девять баллов) 
(Сто восемьдесят восемь баллов)

(Сто восемьдесят семь баллов)

(Сто восемьдесят шесть баллов) 
(Сто восемьдесят четыре балла) 
(Сто восемьдесят один балл)

(Сто семьдесят шесть баллов) 
(Сто семьдесят пять баллов)
(Сто семьдесят четыре балла) 
(Сто семьдесят четыре балла) 
(Сто семьдесят четыре балла)

(Сто семьдесят баллов)

(Сто семьдесят баллов)
(Сто семьдесят баллов)
(Сто шестьдесят восемь баллов) 
(Сто шестьдесят шесть баллов) 
(Сто шестьдесят четыре балла)

(Сто шестьдесят три балла)
(Сто шестьдесят два балла)

(Сто шестьдесят два балла)
(Сто шестьдесят один балл)



48. Кормову Анну Дмитриевну 156 (Сто пятьдесят шесть баллов)
49. Ситюкову Ирину Владимировну 151 (Сто пятьдесят один балл)
50. Амирову Эсет Алхазуровну 143 (Сто сорок три балла)

Основание: протокол № 

01.11.2019 г.

Ректор

Согласовано:

9 заседания приёмной комиссии ФГБОУ ВО ГУЗ от

Волков

Широкорад

Пафнутова

Егорченков


